
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/22/926/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / Tel.: 354 922 187
Mariánské Lázně 24.05.2022

Kontrolní list – Odpovědné veřejné zadávání
Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Identifikátor veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo: P22V00000021
Název veřejné zakázky: Renovace schodišť na kolonádu v Mariánských Lázních

Výměna plochy ze žulových desek na kolonádě v Mariánských 
Lázních

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále 
také jen „zákon“ nebo ZZVZ)

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dole jen „CPV“):
Druh plnění: CPV kód:

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 1.348.000 Kč
Datum zahájení řízení: 24.05.2022

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Adresa profilu zadavatele: https://www.muml.cz

3. Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací
Podle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je zadavatel, při postupu podle uvedeného 
zákona, a to při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, povinen za předpokladu, 
že to bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu uvedeného zákona. Svůj postup je zadavatel povinen 
řádně odůvodnit.
Zadavatel v souladu s tímto ustanovením uvádí, že vzhledem k povaze a smyslu zakázky žádné zvláštní podmínky 
nestanovuje. Zadavatel požaduje při plnění zakázky dodržovat minimální standardy plynoucí z právního řádu.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

https://zakazky.muml.cz/
https://www.muml.cz/

		2022-05-24T07:03:16+0000
	Not specified




